
10. PÁTEK 17:00

Pietní akt u hrobu
Bohuslava Martinů

Mužský pěvecký sbor
Bohuslava Martinů města
Poličky

3. NEDĚLE 16:00

Buffalo kids

přístupný bez omezení |
český dabing | animovaný |
93 min.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
V Tylově domě se vstupenky prodávají vždy pouze hodinu před danou akcí. Elektronické vstupenky zakoupíte přes
vstupenkový systém na www.tyluvdumpolicka.cz. Předprodej vstupenek zajišťuje: Informační centrum Polička,
Palackého nám. 160, tel. 461 724 326.  SLEVY NA VSTUPNÉM: *studenti, senioři 60+, ZTP, **plná cena/ZTP/P, pokud
není uvedeno jinak.

KAŽDÉ PONDĚLÍ 
Pilates Workout 
Malý sál: 18:00 - 19:00  

KAŽDOU STŘEDU 
Kalanetika
Malý sál: 17:15 - 18:15 

2.
SOBOTA 19:00

Jak uvařit žábu

ČTVRTEK 09:00

Soutěž odborných
dovedností
Střední škola obchodní a
služeb SČMSD Polička
s.r.o.

21. SOBOTA 15:00

Poličanka
oblíbená dechová hudba
Vám zahraje k tanci i
poslechu

23.

Dospělý 140 Kč
Senior 60+/student/ZTP 70Kč

Zákrejsova
Polička 4. PONDĚLÍ 19:00

Poklad

přístupný bez omezení |  
české znění | komedie /
dobrodružný | 100 min.

150 Kč 
140 Kč dospělý

120 Kč dítě 4 - 15 let

6.
STŘEDA 19:00

Výjimečný stav

nevhodný do 12 let |  české
znění | komedie | 111 min.

150 Kč 

7. ČTVRTEK  19:00

4 Tenoři

VYPRODÁNO

7. ČTVRTEK  19:00

4 Tenoři

8.
Kamil Střihavka

Benefiční koncert pro
Oblastní charitu Polička

PÁTEK  19:008.

https://goout.net/

11.
PONDĚLÍ 19:00

Venom: Poslední tanec
nevhodný do 12 let |  český
dabing | akční / sci-fi /
dobrodružný | 110 min.

150 Kč 

3D
projekce

2.

13.
STŘEDA 19:00

Představení v rámci divadelního
abonmá Podzim 2024

Vstupné: 580 Kč /
550 Kč / 520 Kč

18. PONDĚLÍ 19:00

Na ocet

Svižná komedie o dvou
smolařích

Přístupné veřejnosti 

Vstup: ZDARMA

22. PÁTEK 19:00

Radka Fišarová a kapela

330 Kč 

25.
PONDĚLÍ 19:00

Gladiátor 2
nepřístupný do 15 let |  český
dabing | historický / akční |
150 min.

150 Kč 

26. ÚTERÝ 19:00

Koncert operních
hvězd

17. NEDĚLE od
14:00

Bytové kino

Odpolední program ve
velkém sále Tylova domu,
přístupný veřejnosti 

Vstup: ZDARMA

L I S T O P A D
2 0 2 4

K U L T U R N Í
K A L E N D Á Ř

www.tyluvdumpolicka.czVrchlického 53, Polička

Sledujte nás:

Reklamní partneři Tylova domu

30. SOBOTA od
15:30

SOBOTA od
15:30

Rozsvícení
vánočního

stromu

Rozsvícení
vánočního

stromu
  s doprovodným
programem na

Palackého
náměstí v Poličce 

  s doprovodným
programem na

Palackého
náměstí v Poličce 

Vstupenky zakoupíte hodinu
před konáním akce v Tylově
domě

100 Kč 

česko-slovenské vokální
seskupení čtyř
muzikálových sólistů

Prodej vstupenek přes:   https://www.smsticket.cz/
nakup/krok-1-mistenky/49007-kdyz-kocky-nejsou-
doma-v-policce-tyluv-dum-policka-lukas-vaculik

Když kočky nejsou
doma

550 / 590 Kč 

Radka Fišarová, kapela 
Jazz 4 a akordeonista
Aliaksandr Yasinski

Koncert z abonentního cyklu
klasická hudba  a MY - sezóna
2024

Vstupné: 300 Kč / 
studenti, 60+, ZTP 240 Kč /
ZTP/P 150 Kč

https://goout.net/cs/listky/kamil-strihavka-and-leaders-benefice-pro-charitu-policka/rkty/
https://goout.net/cs/listky/kamil-strihavka-and-leaders-benefice-pro-charitu-policka/rkty/
https://goout.net/cs/listky/kamil-strihavka-and-leaders-benefice-pro-charitu-policka/rkty/
https://www.smsticket.cz/nakup/krok-1-mistenky/49007-kdyz-kocky-nejsou-doma-v-policce-tyluv-dum-policka-lukas-vaculik
https://www.smsticket.cz/nakup/krok-1-mistenky/49007-kdyz-kocky-nejsou-doma-v-policce-tyluv-dum-policka-lukas-vaculik
https://www.smsticket.cz/nakup/krok-1-mistenky/49007-kdyz-kocky-nejsou-doma-v-policce-tyluv-dum-policka-lukas-vaculik

